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Planta Baixa
Seção Genérica 

RUA DAS ORQUÍDEAS - RUA DAS BROMÉLIAS -RUA DAS ROSAS e RUA DAS BEGÔNIAS

LOTEAMENTO BATTISTELLA

7

R
ua

 d
as

 B
eg

ôn
ia

s

R
ua

 d
as

 R
os

as

TRECHO REGULARIZAÇÃO

1.932,00 m²

CAPA

193,20 TON

IMPRIMAÇÃO

1.932,00 m²

PINTURA
LIGAÇÃO
1.932,00 m²RUA DAS ORQUÍDEAS

REPERFILAMENTO

96,60 TON
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Detalhe Pista
Seção Genérica para todo o Trecho 

Esc: 1/200
Largura total da Pista: 12,0 metros

Meio - fio
 25x25x12 cm

2
5
0

ÁREA Á PAVIMENTAR

2
5
0

7
0
0

Calçada a executar

Calçada a executar
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